第１号様式（第3条関係）

防災行政無線戸別受信機等貸与申請書

令和　　年　　月　　日
東栄町長　殿

申請者（貸与を受ける者）
住所　東栄町大字

世帯主氏名

電話番号

　防災行政無線戸別受信機等の無償貸与を受けたいので、次のとおり申請内容に偽りが無いことを宣誓し申請します。また、設置機器については、電波伝搬調査の結果に基づき決定された機器を借受けることを了承します。

	提出代行者
※申請者本人が提出する場合は記入不要
	住所

	申請者との関係

	氏名

	電話番号

・無償貸与条件（該当する欄に○を記入）

	（１）町内に住所を有し、居住している

	（２）世帯に携帯電話等を持っている人がいない

	（３）障がいなどのある人のみで世帯構成されている

	（４）携帯電話の電波が届かない地域に住んでいる

※補足
➀携帯電話等とは次の端末を指します。
　　フィーチャーフォン（ガラケー）、スマートフォン、タブレット
　②いずれかのキャリアが圏内である場合は、（４）に該当しません。
[bookmark: _GoBack]　　【例：ドコモは圏外でも、auが圏内の場合】